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Elu

Kas “klaas on pool tühi või pool täis”, …
et siis, seda “noort ja rohelist” on veel võimalik õpetada…,
aga mida vanemaks sa saad seda “iseseisvamaks” see inimene ise saab, ja et siis teda “õpetada”
midagi uut tegema, peab sellel “õpetajal” tublisti kannatust olema…

Elu on väga sageli lahing, kus tuleb teha seda, mida ei taheta.

Terekest maailm!

Elu on nagu Luikede järv, mis saab ükskord ka otsa. Igas tiigis leidub ikka mõni inetu pardipoeg või
konnakulles, lest, saarmas, või mõni muu loom. Kuid kes oleme meie? Ma palun, ärgem tapkem teist
looma arutult. Meil kõigil on oma usk, raha, kombed, … Armastagem ja austagem teineteist. Ja elame
rahus edasi.

Ma soovin et erakonnad, erinevad rahvad ja muud mõistusega elusolendid tegutseksid ühtse
kogukonnana ja et nad hooliksid oma maast ja oma rahvast, oma elukeskkonnast. Ärme vaata seda
kõike ainult oma liivakastist vaid seome kõik liivakastid üheks mäeks kokku, siis oleme jälle tugevad
kui kalju. Ärme ärime kõike maha, toodame ainult niipalju kui eluks vaja. Meil pole vaja mõtlematult
palju asju, raha, .. vms mammonat omale kokku ajada Seda kõike pole vaja teha rahaks …

Meie oleme selle maa põlisrahvas. Pärismaalased, kes on elanud siin maailmas juba sajandeid, kui
mitte aastatuhandeid. Meie oleme kohal ja ootame teilt et meil oleks võimalus omal planeedil, omal
maal, oma keeles, omas meeles vabalt rahulikult elada. Ärge suruge meile peale oma jonni, viha ja
mida kõike veel mis pole rahus elamiseks oluline. Võim, raha, ahnus, rikkus, vaesus,; poliitika,
maaimapank, erinevad börsid vms toob ainult muret oma isikliku ego rahuldamiseks. Ma palun,
mõtleme ka teiste peale, kellel ei ole seda rahanatukest.

Millal on jälle võimalik kõigil maamunal elavatel inimestel võimalik jälle vabalt ennast tunda. Et keegi
ei peaks kartma homse päeva pärast. Et meil oleks koos võimalik ajada asju ja teha seda mida meie
inimkond, kodukond, , … päriselt vajab. Banaan kõlbab süüa ka siis kui ta ei ole ühe vitsaga loodud.
Iga oma peaga mõtlev inimene on haruldane olend. Sina, kes sa seda kirjatükki siin loed loodetavasti
ka.

Meid pole vaja programmeerida tegema asju mida me ei soovi teha.
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Meil pole põjust olla vägivaldsed teiste vastu et meid ennast peaks puuri pisrma. Need kes ei leia
enda hinges rahu, on üksi oma muredega

Inimene, pole koer et peab teise inimese peale haukuma või kedagi sõimama, kedagi süüdistama, …

Meil on ainult üks maa. Üks maamuna, mille pinnal meil on antud võimalus elada. Looduses täpselt
ühesuguseid asju pole , igaüks on unikaalne

Kui sa lähed hommikul või õhtul tööle rõõmuga, siis teed sa seda õiget tööd. Kui aga rõõm on
kadunud siis mõtle oma elu üle järele. Järsku teed sa midagi valesti. Võimalik et siis on vaja oma
mugavus tsoonist välja astuda ja oma püksirihma pingutada. Või siis õppida hoopis oma hinge eest
hoolt kandma.

… ära sina inimene aga siin unusta, et iga sõna võib vabalt ka kuulina tagasi lennata.

Vaata ka siia, minu FaceBook kontole.
https://www.facebook.com/sanne.andi.bild
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